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Główka elektrycznej szczoteczki do zębów 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest wymiennym elementem przeznaczonym do połączenia 
z rękojeścią elektrycznej szczoteczki do zębów i jako całość do higieny jamy ustnej. 

Wzór przemysłowy przedstawiony jest na załączonych rysunkach, na których fig. 1 
przedstawia widok perspektywiczny na główkę elektrycznej szczoteczki do zębów, fig. 2 -
widok z boku na główkę elektrycznej szczoteczki do zębów, fig. 3 - widok z przodu na 
główkę elektrycznej szczoteczki do zębów, fig. 4 - widok z tyłu na główkę elektrycznej 
szczoteczki do zębów, fig. 5 widok z góiy na główkę elektrycznej szczoteczki do zębów, zaś 
fig. 6 przedstawia widok z dołu na główkę elektrycznej szczoteczki do zębów. 

Istotą wskazanego wzoru jest nowy kształt główki elektrycznej szczoteczki do zębów. 

Główka elektrycznej szczoteczki do zębów posiadająca część czyszczącą i część 
wspornikową charakteryzuje się tym, że część wspornikowa w widoku z przodu i tyłu, od 
dołu zwęża się symetrycznie do około 2/3 wysokości zmniejszając swoją średnicę do około 
połowy szerokości, po czym rozszerza się i krawędź górną ma półkolistą. Na powierzchni 
tylnej usytuowane są podłużne wybrania, z których trzy krótsze znajdują się wzdłuż górnej 
krawędzi półkolistej, a dwa dłuższe umieszczone są wzdłuż osi powierzchni tylnej części 
wspornikowej. Na bocznych krawędziach, w części dolnej część wspornikowa posiada małe 
podłużne wybrzuszenia umieszczone symetrycznie względem siebie. W widoku z boku część 
wspornikowa od dołu łagodnie zmniejsza swoją średnicę do około 2/5 swojej wysokości, a 
następnie jej krawędź tylna pod tym samym małym kątem zmniejsza swoją średnicę do 
przewężenia na około 2/3 wysokości, zaś krawędź przednia tworzy niesymetryczne 
zmniejszenie swojej szerokości osiągając najmniejszą średnicę na około 2/3 wysokości. Od 
tej wysokości część wspornikowa rozszerza swoją średnicę i krawędź przednia części górnej 
stanowi podstawę kołowej części czyszczącej, a krawędź tylna jest łagodnie zaokrąglona. 
Część czyszcząca osadzona jest w części wspornikowej i utworzona jest z kępek materiału 
szorującego. Kępki te tworzą dwa okręgi rozmieszczone współśrodkowo, przy czym kilka 
górnych kępek materiału szorującego jest dłuższa od pozostałych o około 1/5 długości. 
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